
Datový list

Řadamultifunkčních tiskáren
HP LaserJet Pro M130
Jednoduše produktivní. Jednoduše hotovo.

Dělejte věci jednoduše s kompaktní
tiskárnou HP LaserJet Pro s
tonerovými kazetami s technologií
JetIntelligence. Tiskněte profesionální
dokumenty z řady mobilních zařízení1

a skenujte, kopírujte, faxujte (M130
fn/fw) a šetřete energii s bezdrátovou
multifunkční tiskárnou, která byla
navržena pro efektivní provoz.

Multifunkční tiskárna HP LaserJet
Pro M130nw

Multifunkční tiskárna HP LaserJet
Pro M130fw

Významné události
● Tisk, skenování, kopírování a faxování (fn/fw)

● Vysoká rychlost tisku (22 str./min A4)

● Automatický podavač dokumentů na 35 listů
(fn/fw) a vysoká rychlost skenování (11 str./min
A4)

● Skenování do e-mailu a síťových složek
(M130fw)

● Rychlé vytištění první stránky z režimu spánku
(automatické vypnutí)

● 6,9cm dotykový displej (M130fw)

● HP ePrint, Apple AirPrint, WiFi Direct (nw/fn/fw)

● HP Auto-On/Auto-Off

● JetIntelligence

Navrženo pro efektivní provoz
● Tiskněte, skenujte, kopírujte a faxujte (M130 fn/fw) s kompaktní multifunkční tiskárnou HP

LaserJet, která se vejde i na stísněná pracoviště.

● Menší prostoje. Tiskněte rychlostí až 22 str./min2 s první vytištěnou stránkou již za 7,3 s.3

● Technologie HP Auto-On/Auto-Off pomáhá šetřit energii.4

● Zpracujte úlohy a naskenujte je do e-mailu a síťových složek pomocí 6,9cm barevného
dotykového displeje5 (M130 fw).

Jednoduchýmobilní tisk
● Tiskněte ze zařízení iPhone® a iPad® díky technologii AirPrint®, která automaticky upraví

tiskové úlohy na správnou velikost papíru.6

● Tiskněte snadno odesláním e-mailu přímo ze svého smartphonu, tabletu či notebooku
pomocí služby HP ePrint.7

● Tiskněte přímo z mobilního zařízení na tiskárně s funkcí Wi-Fi Direct®, bez přístupu k
firemní síti.8

● Odesílejte úlohy ze svého smartphonu, tabletu nebo počítače do firemní tiskárny pomocí
služby Google Cloud Print™ 2.0.9

Kvalita HP – tisk za tiskem
● Tiskněte ostrý text, sytě černé čáry a jasné obrázky pomocí černého toneru s přesným

rozlišováním odstínů.

● Nenechte se zlákat alternativami, které napodobují originální produkty HP. Postarejte se,
abyste dostali kvalitu, za kterou zaplatíte.

● Sledujte hladiny toneru pomocí technologie měření množství inkoustu při tisku10 a
vytiskněte co nejvyšší počet výtisků.

● Rychle vyměňujte kazety s funkcí automatického odstranění krycí pásky a snadno
otevíratelným balením.obalem

1/5



Datový list | Řada multifunkčních tiskáren HP LaserJet Pro M130

Představení produktu
Multifunkční tiskárna HP LaserJet Pro M130fw

1. Automatický podavač dokumentů na 35 listů
2. Plochý skener podporuje papír formátu až 216 x 297 mm
3. 6,9cm (2,7") barevný dotykový displej
4. Faxový port, vysokorychlostní port USB 2.0, síťový port Fast Ethernet, přístupový port pro

volitelný zámek
5. Výstupní zásobník, 100 listů
6. Horní kryt pro přístup k tonerovým kazetám
7. Tisk pomocí protokolu Wi-Fi Direct
8. Vestavěné rozhraní bezdrátové sítě (802.11b/g/n)
9. Vstupní zásobník na 150 listů s protiprachovým krytem (na obrázku otevřený)

Přehled kompletní řady

Model Multifunkční tiskárna HP LaserJet Pro
M130a

Multifunkční tiskárna HP LaserJet Pro
M130nw

Multifunkční tiskárna HP LaserJet Pro
M130fn

Multifunkční tiskárna HP LaserJet Pro
M130fw

Produktové číslo G3Q57A G3Q58A G3Q59A G3Q60A

Funkce Tisk, kopírování, skenování Tisk, kopírování, skenování Tisk, kopírování, skenování a faxování Tisk, kopírování, skenování a faxování

Fax Ne Ne Ano Ano

Rychlost tisku (černobíle) Až 22 str./min Až 22 str./min Až 22 str./min Až 22 str./min

Automatický podavač
dokumentů

Ne Ne 35 listů 35 listů

Ovládací panel Displej LCD s ikonami Dvouřádkový displej LCD Dvouřádkový LCD displej s numerickou
klávesnicí

6,9cm (2,7") dotykový displej LCD (barevná
grafika)

Sítě Ne Integrované rozhraní Ethernet, Wi-Fi
802.11b/g/n

Vestavěná síť Ethernet Integrované rozhraní Ethernet, Wi-Fi 802.11
b/g/n

Možnost mobilního tisku Apple AirPrint™ Apple AirPrint™; HP ePrint; Google Cloud Print
2.0; certifikace Mopria; Wi-Fi Direct®

Apple AirPrint™; HP ePrint; Google Cloud Print
2.0; certifikace Mopria

Apple AirPrint™; HP ePrint; Google Cloud Print
2.0; certifikace Mopria; Wi-Fi Direct®

Příslušenství, spotřební materiál a podpora
Spotřební materiál CF217A HP 17A Černá originální tonerová kazeta LaserJet 1 600 stran

CF219A HP 19A Originální zobrazovací válec LaserJet 12 000 stran
CHP110 HP Office Paper, 500 listů/A4/210 x 297 mm
CHP310 HP LaserJet Paper, 500 listů/A4/210 x 297 mm

Servis a podpora UH757E 3letá služba HP Care Pack s výměnou následující den pro tiskárny LaserJet
UH764E 3letá služba HP Care Pack s opravou zařízení v servisním středisku pro tiskárny LaserJet
(UH757E: Rakousko, Belgie, Dánsko, Finsko, Francie, Německo, Irsko, Itálie, Nizozemsko, Norsko, Portugalsko, Španělsko, Švédsko, Švýcarsko, Spojené království, Česká republika,
Řecko, Maďarsko, Polsko, Slovensko, UH764E: Střední východ, Afrika, Jihoafrická republika, Izrael, Turecko)

2/5



Datový list | Řada multifunkčních tiskáren HP LaserJet Pro M130

Technické specifikace

Model Multifunkční tiskárna HP LaserJet Pro
M130a

Multifunkční tiskárna HP LaserJet Pro
M130nw

Multifunkční tiskárna HP LaserJet Pro
M130fn

Multifunkční tiskárna HP LaserJet Pro
M130fw

Produktové číslo G3Q57A G3Q58A G3Q59A G3Q60A

Funkce Tisk, kopírování, skenování Tisk, kopírování, skenování, faxování

Ovládací panel Displej LCD s ikonami: Dvouciferný číselný
displej LCD; Tlačítka (nahoru, dolů, zrušení,
spuštění kopírování, nastavení kopírování); 3
kontrolky LED (připraveno, upozornění, toner);
Ikony nastavení kopírování (kopie,
zesvětlení/ztmavení, zmenšení/zvětšení)

Dvouřádkový displej LCD: Dvouřádkový
textový displej LCD; Tlačítka (OK, zpět,
vpřed/vzad, zrušení, počet kopií,
zesvětlení/ztmavení, nabídka kopírování,
spuštění kopírování, hlavní nastavení,
bezdrátová síť); 3 světelné kontrolky LED
(připraveno, upozornění, bezdrátová síť).

Dvouřádkový displej LCD s numerickou
klávesnicí: Dvouřádkový textový displej LCD;
Tlačítka (OK, zpět, vpřed/vzad, zrušení, počet
kopií, zesvětlení/ztmavení, nabídka
kopírování, spuštění kopírování, hlavní
nastavení, opakovaná volba, alfanumerická
klávesnice, spuštění faxu); 2 světelné
kontrolky LED (připraveno, upozornění).

6,9cm (2,7") dotykový displej LCD (barevná
grafika)

Tisk

Tisková technologie Laser

Rychlost tisku Černobíle (A4, normální): Až 22 str./min

Vytištění první stránky Černobíle (A4, připraveno): Již za 7,3 s;
Černobíle (A4, režim spánku): Již za 8,1 s

Černobíle (A4, připraveno): Již za 7,3 s;
Černobíle (A4, režim spánku): Již za 7,5 s

Černobíle (A4, připraveno): Již za 7,3 s;
Černobíle (A4, režim spánku): Již za 8,1 s

Černobíle (A4, připraveno): Již za 7,3 s;
Černobíle (A4, režim spánku): Již za 8,8 s

Rozlišení tisku Černobíle (nejlepší): Až 600 x 600 dpi, HP FastRes 1200 (kvalita 1 200 dpi); Technologie: HP FastRes 600, HP FastRes 1200

Měsíční provozní zátěž1 Až 10 000 stran (A4); Doporučený počet stran zaměsíc2: 150 až 1 500

Funkce tiskárny Smart
Software

Apple AirPrint™, technologie Instant-on, HP Auto-On/Auto-Off, kazety JetIntelligence

Standardní tiskové jazyky PCLmS, URF, PWG

Oblast tisku Tisk okrajů: Horní: 4 mm, Dolní: 4 mm, Levý: 4 mm, Pravý: 4 mm; Maximální oblast tisku: 214 x 356 mm

Oboustranný tisk Manuální duplexní

Kopírování

Rychlost kopírování3 Černobíle (A4): Až 22 kopií/min

Specifikace kopírky Počet kopií; Zesvětlení/ztmavení;
Optimalizace; Papír; Kopírování více stránek;
Režim Koncept; Vytištění první kopie: Již za
10,1 s; Maximální počet kopií: Až 99 kopií;
Rozlišení kopírování: 600 x 600 dpi;
Zmenšit/zvětšit: 25 až 400 %

Počet kopií; Zesvětlení/ztmavení;
Optimalizace; Papír; Kopírování více stránek;
Režim Koncept; Vytištění první kopie: Již za
10 s; Maximální počet kopií: Až 99 kopií;
Rozlišení kopírování: 600 x 600 dpi;
Zmenšit/zvětšit: 25 až 400 %

Počet kopií; Zesvětlení/ztmavení;
Optimalizace; Papír; Kopírování více stránek;
Režim Koncept; Vytištění první kopie: Již za
7,3 s; Maximální počet kopií: Až 99 kopií;
Rozlišení kopírování: 600 x 600 dpi;
Zmenšit/zvětšit: 25 až 400 %

Počet kopií; Zesvětlení/ztmavení;
Optimalizace; Papír; Kopírování více stránek;
Režim Koncept; Vytištění první kopie: Již za
7,8 s; Maximální počet kopií: Až 99 kopií;
Rozlišení kopírování: 600 x 600 dpi;
Zmenšit/zvětšit: 25 až 400 %

Skenování

Rychlost skenování Normální (A4): Až 12 str./min

Formát skenovaných
souborů

JPEG, RAW (BMP), PNG, TIFF, PDF

Specifikace skeneru Technologie skenování: CIS; Twain verze: Verze 2.1; Oboustranné skenování prostřednictvím automatického podavače dokumentů: Ne

Pokročilé funkce skeneru Ne Skenování do e-mailu; Síťová složka

Doporučená měsíční
kapacita skenování4

150 až 1 500

Oblast pro snímání Maximální velikost média (z plochy): 215,9 x 297 mm Maximální velikost média (z plochy): 215,9 x 297 mm; Minimální velikost média (z
automatického podavače): 148,5 x 210 mm; Maximální velikost média (z automatického
podavače): 215,9 x 297 mm

Bitová hloubka/úrovně šedé 24bitové / 256

Digitální odesílání (digital
sending)

Standardní: Ne Standardní: Skenování do e-mailu;
Skenování do síťové složky

Fax

Fax5 Ne Ano, 33,6 kbps

Specifikace skenování Rozlišení faxu: Standardní: 203 x 98 dpi;
Jemné: 203 x 196 dpi;
velmi jemné: 300 x 300 dpi (bez polotónů);
Rychlá volba: Až 120 čísel (119 skupinových
voleb);
Kompatibilita v oblasti telekomunikací:
Faxová telekomunikace: ES 203 021;
směrnice R&TTE 1999/5/ES (příloha II) s
označením CE (Evropa); Další telekomunikační
schválení podle požadavků jednotlivých zemí

Rozlišení faxu: Standardní: 203 x 98 dpi;
Jemné: 203 x 196 dpi;
velmi jemné: 300 x 300 dpi (bez polotónů);
Rychlá volba: Až 120 čísel (119 skupinových
voleb);
Kompatibilita v oblasti telekomunikací:
Bezdrátová telekomunikace: EN 301 489-1
V1.9.2/EN 301 489-17 V2.2.1; EN 300 328
V1.9.1/EN 301 893 V1.8.1; IEC
62311:2007/EN 62311:2008; faxová
telekomunikace: ES 203 021; směrnice R&TTE
1999/5/ES (příloha II) s označením CE
(Evropa); Další telekomunikační schválení
podle požadavků jednotlivých zemí

Funkce faxu Smart Software Ne Adresář faxu; Rychlé vytáčení; Faxové účtovací kódy; Archivování a předávání faxů; Blokování
příchozích faxů

Rychlost procesoru 600 MHz

Možnosti připojení

Standardní Vysokorychlostní port USB 2.0 (zařízení) Vysokorychlostní port USB 2.0 (zařízení);
Vestavěný síťový port Fast Ethernet
10/100Base-TX; Bezdrátové připojení

Vysokorychlostní port USB 2.0 (zařízení);
Vestavěný síťový port Fast Ethernet
10/100Base-TX; Port telefonní linky
(vstup/výstup)

Vysokorychlostní port USB 2.0 (zařízení);
Vestavěný síťový port Fast Ethernet
10/100Base-TX; Port telefonní linky
(vstup/výstup); Bezdrátové připojení

3/5



Datový list | Řada multifunkčních tiskáren HP LaserJet Pro M130

Model Multifunkční tiskárna HP LaserJet Pro
M130a

Multifunkční tiskárna HP LaserJet Pro
M130nw

Multifunkční tiskárna HP LaserJet Pro
M130fn

Multifunkční tiskárna HP LaserJet Pro
M130fw

Produktové číslo G3Q57A G3Q58A G3Q59A G3Q60A
Volitelné Ne

Možnost mobilního tisku Apple AirPrint™ Apple AirPrint™; HP ePrint; Google Cloud Print
2.0; certifikace Mopria; Wi-Fi Direct®

Apple AirPrint™; HP ePrint; Google Cloud Print
2.0; certifikace Mopria

Apple AirPrint™; HP ePrint; Google Cloud Print
2.0; certifikace Mopria; Wi-Fi Direct®

Podporované síťové
protokoly

Ne TCP/IP; IPv4; IPv6; Přímý režim IP; LPD; SLP; Bonjour; WS-Discovery; BOOTP/DHCP/AutoIP; WINS; SNMPv1/2/3; HTTP/HTTPS

Připravenost k provozu v
síti

Ne Standardní (integrované připojení Ethernet,
Wi-Fi 802.11b/g/n)

Standardní (vestavěné rozhraní Ethernet) Standardní (integrované připojení Ethernet,
Wi-Fi 802.11b/g/n)

Pevný disk Ne

Paměť Standardní: 128 MB; Maximální : 128 MB Standardní: 256 MB; Maximální : 256 MB

Manipulace s papírem

Počet zásobníků papíru Standardní: 1; Maximální: 1

Typy médií Papír (laserový, běžný, fotografický, hrubý, pergamenový), obálky, štítky, karton, pohlednice

Formáty médií Vlastní formáty (metrické): 76 x 127 až 216 x 356 mm
Podporované formáty (metrické): A4; A5; A6; B5 (JIS)
ADF (automatický podavač dokumentů): Ne

Vlastní formáty (metrické): 76 x 127 až 216 x 356 mm
Podporované formáty (metrické): A4; A5; A6; B5 (JIS)
ADF (automatický podavač dokumentů): A4

Manipulace s médii Standardní vstup: Vstupní zásobník na 150 listů
Standardní výstup: Výstupní zásobník na 100 listů
ADF (automatický podavač dokumentů): Ne

Standardní vstup: Vstupní zásobník na 150 listů
Standardní výstup: Výstupní zásobník na 100 listů
ADF (automatický podavač dokumentů): 35 listů

Hmotnost médií 60 až 163 g/m²; ADF (automatický podavač dokumentů): Ne 60 až 163 g/m²; ADF (automatický podavač dokumentů): 70 až 90 g/m²

Vstupní kapacita Zásobník 1: Listy: 150; obálky: 10
Maximální: Až 150 listů
ADF (automatický podavač dokumentů): Ne

Zásobník 1: Listy: 150; obálky: 10
Maximální: Až 150 listů
ADF (automatický podavač dokumentů): 35 listů

Výstupní kapacita Standardní: Až 100 listů
Obálky: Až 10
Maximální: Až 100 listů

Kompatibilní operační
systémy

Windows 10, 8.1, 8, 7: 32bitový nebo 64bitový, 2 GB volného místa na pevném disku, jednotka CD-ROM/DVD nebo připojení k internetu, port USB, prohlížeč Internet Explorer; Windows Vista:
pouze 32bitový, 2 GB volného místa na pevném disku, jednotka CD-ROM/DVD nebo připojení k internetu, port USB, prohlížeč Internet Explorer 8; Apple® OS X EI Capitan (v10.11), OS X Yosemite
(v10.10), OS X Mavericks (v10.9), 1 GB volného místa na pevném disku, připojení k internetu, USB Linux (více informací viz http://hplipopensource.com/hplip-web/index.html)

Kompatibilní síťové
operační systémy

Windows 10, 8.1, 8, 7: 32bitový nebo 64bitový, 2 GB volného místa na pevném disku, jednotka CD-ROM/DVD nebo připojení k internetu, port USB, prohlížeč Internet Explorer; Windows Vista:
pouze 32bitový, 2 GB volného místa na pevném disku, jednotka CD-ROM/DVD nebo připojení k internetu, port USB, prohlížeč Internet Explorer 8; Apple® OS X EI Capitan (v10.11), OS X Yosemite
(v10.10), OS X Mavericks (v10.9), 1 GB volného místa na pevném disku, připojení k internetu, USB Linux (více informací viz http://hplipopensource.com/hplip-web/index.html)

Minimální požadavky na
systém

Windows: Windows 10, 8.1, 8, 7: 32bitový nebo 64bitový, 2 GB volného místa na pevném disku, jednotka CD-ROM/DVD nebo připojení k internetu, port USB, prohlížeč Internet Explorer;
Windows Vista: pouze 32bitový, 2 GB volného místa na pevném disku, jednotka CD-ROM/DVD nebo připojení k internetu, port USB, prohlížeč Internet Explorer 8;
Mac: Apple® OS X EI Capitan (v10.11), OS X Yosemite (v10.10), OS X Mavericks (v10.9), 1 GB volného místa na pevném disku, připojení k internetu, port USB

Dodávaný software Systém Windows: HP Software Installer, HP Software Uninstaller (kromě Win8+), tiskový ovladač HP PCLmS, HP Device Experience (DXP), HP Web Services Assist (HP Connected), nastavení
zařízení a software, online uživatelské příručky, HP Printer Assistant, ovladač skenování HP, aplikace HP Scan, ovladač faxu HP (pouze svazek 4 : 1), aplikace HP Fax (pouze svazek 4 : 1), HP
Product Improvement Study; Systém Mac: uvítací obrazovka (přesměruje uživatele na http://www.HP.com nebo na OS App Source pro software LaserJet)

Správa tiskárny HP Printer Assistant (UDC); Sada nástrojů pro zařízení HP; Utilita HP (Mac)

Rozměry a hmotnost

Rozměry tiskárny (Š x H x V) Min.: 398 x 288 x 231,1 mm; Maximální: 398 x 482 x 387,9 mm Min.: 415,1 x 288 x 279,5 mm; Maximální: 415,1 x 511,4 x 423,7 mm

Rozměry balení (Š x H x V) 490 x 294 x 350 mm 490 x 327 x 350 mm

Hmotnost tiskárny 6,8 kg 7,6 kg

Hmotnost balení 9,1 kg 10,2 kg

Provozní prostředí Teplota: 15 až 32,5 ºC; Vlhkost: 30 až 70% RH

ukládání informací Teplota: -20 až 60 ºC; Vlhkost: 10 až 90 % RH

Akustické vlastnosti Zvukové emise – napájení: 2,6 B(A); Akustický tlak: 51 dB(A)

Napájení Požadavky: Vstupní napětí: 220 až 240 V AC (+/-10 %), 50/60 Hz, 2,8 A; Spotřeba6: 255 W (probíhající tisk), 4,2 W (pohotovostní režim), 1,0 W (režim spánku), 0,05 W (automatické
vypnutí/zapnutí přes připojení USB, při výchozím nastavení zapnuto), 0,05 W (automatické vypnutí/ruční zapnutí), 0,05 W (ruční vypnutí); Obvyklá spotřeba elektřiny (TEC)7: Blue Angel: 0,627
kWh/týden; Energy Star: 0,573 kWh/týden; Typ napájení: Vestavěný zdroj napájení

Technologie funkce úspory
energie

HP Auto-On/Auto-Off; HP Instant-on

Certifikáty CISPR 22:2008/EN 55022:2010 (třída B); EN
61000-3-2:2006 +A1:2009 +A2:2009; EN
61000-3-3:2008; EN 55024:2010
Vyhovuje normě ENERGY STAR®

CISPR 22:2008/EN 55022:2010 (třída B); EN
61000-3-2:2006 +A1:2009 +A2:2009; EN
61000-3-3:2008; EN 55024:2010
Vyhovuje normě ENERGY STAR®

CISPR 22:2008/EN 55022:2010 (třída B); EN
61000-3-2:2006 +A1:2009 +A2:2009; EN
61000-3-3:2008; EN 55024:2010
Vyhovuje normě ENERGY STAR®

CISPR 22:2008/EN 55022:2010 (třída B); EN
61000-3-2:2006 +A1:2009 +A2:2009; EN
61000-3-3:2008; EN 55024:2010
Vyhovuje normě ENERGY STAR®; Blue Angel
RAL-UZ 205

Co je obsaženo v krabici8 Multifunkční tiskárna HP LaserJet Pro M130a;
Zaváděcí černá tonerová kazeta HP LaserJet
(cca 700 stran); Zobrazovací válec HP LaserJet
(12 000 stran); Napájecí kabel; Příručka
Začínáme; Instalační leták; Informační leták;
Dokumentace k tiskárně a software na disku
CD-ROM

Multifunkční tiskárna HP LaserJet Pro
M130nw; Zaváděcí černá tonerová kazeta HP
LaserJet (cca 700 stran); Zobrazovací válec HP
LaserJet (12 000 stran); Napájecí kabel; Kabel
USB; Příručka Začínáme; Instalační leták;
Informační leták; Dokumentace k tiskárně a
software na disku CD-ROM

Multifunkční tiskárna HP LaserJet Pro
M130fn; Zaváděcí černá tonerová kazeta HP
LaserJet (cca 700 stran); Zobrazovací válec HP
LaserJet (12 000 stran); Napájecí kabel;
Telefonní kabel; Příručka Začínáme; Instalační
leták; Informační leták; Dokumentace k
tiskárně a software na disku CD-ROM

Multifunkční tiskárna HP LaserJet Pro
M130fw; Zaváděcí černá tonerová kazeta HP
LaserJet (cca 700 stran); Zobrazovací válec HP
LaserJet (12 000 stran); Napájecí kabel;
Telefonní kabel; Kabel USB; Příručka
Začínáme; Instalační leták; Informační leták;
Dokumentace k tiskárně a software na disku
CD-ROM

Záruka Jednoletá záruka na výměnu jednotky. Možnosti záruky a podpory se liší v závislosti na produktu, zemi a místních zákonech. Chcete-li se dozvědět více o oceňovaných službách podpory a
servisu společnosti HP, které jsou dostupné ve vaší oblasti, navštivte stránku http://www.hp.com/support.

4/5



Datový list | Řada multifunkčních tiskáren HP LaserJet Pro M130

Poznámky pod čarou
1 Mohou být vyžadovány aplikace nebo software a registrace účtu HP ePrint. Některé funkce vyžadují zakoupení volitelného příslušenství. Další informace naleznete na stránce http://www.hp.com/go/mobileprinting.
2 Rychlost tisku měřena podle normy ISO/IEC 24734 s vyloučením první sady testovaných dokumentů. Přesné hodnoty oproti předchozímu modelu se liší v závislosti na konfiguraci systému, softwarové aplikaci, ovladačích a
složitosti dokumentu. Více informací naleznete na stránce http://www.hp.com/go/printerclaims.
3 Měřeno podle normy ISO/IEC 17629. Přesná rychlost se liší v závislosti na konfiguraci systému, softwarové aplikaci, ovladači a složitosti dokumentu. Více informací naleznete na stránce http://www.hp.com/go/printerclaims.
4 Technologie HP Auto-On/Auto-Off závisí na tiskárně a nastaveních.
5 Tiskárna musí být připojena k internetu. Služby mohou vyžadovat registraci. Dostupnost aplikací se liší dle země, jazyka a smluvních podmínek. Podrobnosti naleznete na stránce hpconnected.com.
6 Mobilní zařízení musí mít systém iOS v7.0 nebo vyšší. Další informace naleznete na stránce http://www.hp.com/go/mobileprinting.
7 Tiskárna vyžaduje registraci účtu ePrint. Může být vyžadována aplikace nebo software. Další informace naleznete na stránce http://www.hp.com/go/mobileprinting.
8 Funkce je podporována u vybraných tiskárny. Mobilní zařízení musí být před tiskem připojeno přímo k signálu bezdrátové sítě WiFi Direct® multifunkční tiskárny nebo tiskárny podporující bezdrátový přímý tisk. Některá
mobilní zařízení mohou vyžadovat instalaci aplikace nebo ovladače. Podrobnosti naleznete na stránce http://www.hp.com/go/mobileprinting. Wi-Fi Direct je registrovaná ochranná známka asociace Wi-Fi Alliance®.
9 Vyžaduje registraci služby Google Cloud Print™ a účet Google. Další informace naleznete na stránce http://hp.com/go/mobileprinting.
10 Ve srovnání s měřičem kazet u předchozích produktů HP.

Technické specifikace zřeknutí
1 Provozní zátěž je definována jako maximální počet stran za měsíc při tisku obrázků. Tato hodnota poskytuje srovnání odolnosti produktu s jinými zařízeními HP LaserJet nebo HP Color LaserJet a umožňuje zvolit vhodné
nasazení tiskáren a multifunkčních zařízení, aby byly uspokojeny požadavky připojených jednotlivců nebo skupin.
2 Aby bylo dosaženo optimálního výkonu zařízení, doporučuje společnost HP dodržovat předepsaný počet stran za měsíc. Tento rozsah byl stanoven na základě mnoha faktorů, včetně intervalu doplňování spotřebního
materiálu a životnosti zařízení po dobu rozšířené záruky.
3 Vytištění první kopie a rychlost kopírování měřeny podle normy ISO/IEC 29183 s vyloučením první sady testovacích dokumentů. Další informace naleznete na stránce http://www.hp.com/go/printerclaims. Přesné hodnoty
rychlosti se liší v závislosti na konfiguraci systému, softwarové aplikaci, ovladači a složitosti dokumentu.
4 Aby bylo dosaženo optimálního výkonu zařízení, společnost HP doporučuje dodržovat předepsaný počet skenovaných stran za měsíc
5 Na základě standardního testovacího obrázku ITU-T při standardním rozlišení. Komplikovanější stránky nebo stránky ve větším rozlišení budou potřebovat více času na přenos.
6 Požadavky na napájení vycházejí z podmínek země/regionu, kde se tiskárna prodává. Neměňte provozní napětí. Mohli byste tím poškodit tiskárnu a zneplatnit záruku. Spotřeba energie vychází zpravidla z měření zařízení s
napájecím napětím 115 V.
7 Požadavky na napájení vycházejí z podmínek země/regionu, kde se tiskárna prodává. Neměňte provozní napětí. Mohli byste tím poškodit tiskárnu a zneplatnit záruku. Hodnota Energy Star vychází zpravidla z měření
zařízení.
8 Zaváděcí černá tonerová kazeta HP LaserJet (700 stran), originální zobrazovací válec HP LaserJet (12 000 stran). Skutečná výtěžnost značně závisí na tištěných obrázcích a dalších faktorech. Podrobnosti naleznete na
stránce http://www.hp.com/go/learnaboutsupplies

http://www.hp.com/cz

Produkt se může lišit od zobrazených výrobků. © Copyright 2018 HP Development Company, L.P. Informace zde obsažené mohou podléhat změnám bez předchozího upozornění. Existující záruky
na produkty a služby společnosti HP jsou uvedeny v prohlášeních o omezených zárukách na jednotlivé produkty a služby. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších
záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo tiskové chyby obsažené v tomto dokumentu.

Vytvořeno v EU 4AA6-6825CSE, Leden 2018

5/5

http://hpconnected.com

		2018-12-05T12:03:33+0100
	Jaroslav Kopička




